АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2018 № 1462

О внесении изменения в
постановление администрации
района от 12.11.2018 № 1232 «Об
обеспечении бесплатным горячим
питанием отдельных категорий
учащихся муниципальных
общеобразовательных учреждений
района»

В целях оказания адресной помощи гражданам района и на основании
Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в постановление администрации района от 12.11.2018 № 1232

«Об обеспечении бесплатным горячим питанием отдельных категорий
учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений района»
следующее изменение:

1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.2 следующего содержания:
«1.2. Дети, находящиеся под опекой (попечительством) по заявлению

родителей, которым не выплачиваются денежные средства на содержание в
соответствии с законодательством Владимирской области о государственном
обеспечении и социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ